ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN ỦY LÝ NHÂN

*
Số 14B-CV/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lý Nhân, ngày 11 tháng 8 năm 2020

Triệu tập dự Hội nghị cán bộ chủ chốt của huyện
thực hiện quy trình công tác cán bộ

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;
-  Thủ  trưởng  các  phòng,  ban,  ngành,  đoàn  thể  thuộc
Huyện ủy, UBND huyện;
- Bí thư các đảng bộ, chi bộ cơ quan trực thuộc Huyện ủy;
- Đại biểu xã, thị trấn: Bí thư đảng ủy, Chủ tịch HĐND,
Chủ tịch UBND.

Kính mời các đồng chí về dự Hội nghị Huyện ủy Lý Nhân thực hiện
quy trình kiện toàn bổ sung các chức danh: Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban
nhân dân huyện, Phó Chủ tịch HĐND huyện nhiệm kỳ 2016 - 2021 sau Đại
hội đại biểu Đảng bộ huyện Lý Nhân lần thứ XXVI, nhiệm kỳ 2020 - 2025
(thực hiện bước 4 theo Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ
và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử).

1- Thời gian: Từ 09 giờ, ngày 12 tháng 8 năm 2020 (Sáng thứ 4)

2- Địa điểm: Hội trường huyện Lý Nhân.

Đề nghị cấp ủy các đơn vị triệu tập đại biểu theo thành phần về dự Hội
nghị đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
	Lý Nhân, ngày 11 tháng 8 năm 2020